
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725974

Prodej komerčního objektu , Česká (okres Brno-venkov)

Prodej komerční nemovitosti a pozemku
Česká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223129 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká (okres Brno-venkov)

Prodej komerční nemovitosti a pozemku Česká

Komerční nemovitosti  a pozemek o celkové ploše 1650m2 v České
u Brna. Jedná se o dům po kompletní rekonstrukci rozdělený na tři
bytové jednotky a autoservis s pneuservisem. A velký pozemek
950m2 s možností další výstavby . Ve stávající budově jsou tři
bytové jednotky které jsou nově vybudované jsou dispozičně: 3+kk
podlahové plochy 80.m2 s 30.m2 velkou terasou + půda 20.m2, 
2+kk velikost 55.m2 + 10.m2 půda a 1+kk 33.m2,
Zavedený autoservis se čtyřmi stání s dlouhou patnáctiletou historií,
který špičkově vybavený s velkou klientelou  s podlahovou plochou
140.m2 a 8.parkovacích míst.

CENA: (za nemovitost) 49 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1650

Telekomunikace Internet
Vedení PC sítě

Topení Ústřední - plynové

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Stáří objektu 2021

Celková plocha (m2) 400

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725974

Prodej komerčního objektu , Česká (okres Brno-venkov)

Účel budovy Jiný

Vybavení komerčních prostor ano

Vybavení komerčních prostor -

popis

Kompletně vybavený servis na
profesionální úrovni

Zastavěná plocha (m2) 200

Plocha parcely (m2) 1650

Délka (m) 85

Šířka (m) 19

Užitná plocha (m2) 400

Počet bytů - celkem 3

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jan Verner
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


